

Szczecin, dnia 10 czerwca 2016 r.



PROKURATURA REGIONALNA  
W SZCZECINIE  
ul. Stośława 6  
70 - 952 SZCZECIN  
tel. 91 441-66-00, fax. 91 441-66-05

Nr sprawy: PA III G 27.3.2016

**Do**

**wszystkich Wykonawców**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PA III G 27.3.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i montaż systemu modułów fotowoltaicznych na budynku Prokuratury Regionalnej w Szczecinie przy ul. Mickiewicza 151d, 153 i ul. Brzozowskiego 1, 2”**

#### **PYTANIA Nr 1**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**I tak:**

#### **Pytanie 1**

*Rozdział V Punkt 3 posiadanie wiedzy i doświadczenia.*

*Wymienione są 3 opcje a, b i c.*

- 1. Wnioskujący ma do wyboru jedną z 3 opcji?*
- 2. Czy jest minimalna moc wykonanych robót?*
- 3. Czy przedkładane referencje muszą zawierać informacje, że zamówienie obejmowało, zaprojektowanie, wykonanie instalacji? Czy wystarczy opis, iż wykonawca wykonał instalację przy zachowaniu zasad sztuki budowlanej.*

#### **Odpowiedź 1:**

Ad.: 1. Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma do wyboru jedną z opcji.

Ad.: 2. Zamawiający informuje, że Wykonawca jest obowiązany przy opracowywaniu dokumentacji projektowej uwzględnić założenia dla instalacji (mikroinstalacji) systemu modułów fotowoltaicznych o mocy instalacji nie wyższej niż 40 kW oraz założenia zawarte w załączniku nr 10 do siwz Program Funkcjonalno-Użytkowy.

Ad.: 3. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią załącznika nr 5 do siwz na potwierdzenie wykonania zamówienia w zakresie projektowania, jak i wykonawstwa należy załączyć dowody, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, a usługi (a projektowanie jest usługą) zostały wykonane należycie.

**Pytanie 2**

*Rozdział V Punkt 4-5-Oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnieni – załącznik nr 6.1 do załącznika nr 6 do SIWZ.*

*Zamawiający nie umieścił tego załącznika na stronie internetowej.*

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający zamieścił załącznik nr 6.1 do załącznika nr 6 do SIWZ na stronie internetowej – pod pozycją 2.11.

**Pytanie 3**

*Czy konieczne jest dołączenie uprawnień osób wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ?*

**Odpowiedź 3:**

Zgodnie z treścią Rozdziału V ust. 3 Zamawiający na potwierdzenie posiadania wymaganych uprawnień żąda złożenia oświadczenia – zgodnie z załącznikiem nr 6.1 do siwz. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie żądał przedłożenia kopii uprawnień osób wymienionych w załączniku nr 6 do siwz.

p.a. PROKURATOR REGIONALNY

  
Artur Maludy